СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     30.12.2020                                                                           №  56

«Об утверждении тарифов на услуги,
оказываемые МУП «Первомайский
Жилкомсервис» на территории
Первомайского сельского поселения»

Рассмотрев документы, предоставленные МУП «Первомайский
Жилкомсервис»

 Совет депутатов Первомайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01 января 2021 года тарифы на услуги, оказываемые МУП
«Первомайский Жилкомсервис» на территории Первомайского сельского
поселения согласно приложению № 1.
2.  Настоящее решение подлежит обнародованию на территории Первомайского
сельского поселения.

 Глава   Первомайского
сельского поселения                                                                    В.Ф. Катихина

Приложение № 1
Утверждено решением

Совета депутатов Первомайского
 сельского поселения
от 30.12.2020. №  56

Стоимость оказываемых услуг для населения

Наименование услуг Ед. изм. Тариф
руб. коп.

Ассенизаторская машина 1 час. 1530,00
Трактор  Т-25 1 час. 495,00
Электрик 1 час. 407,00
Токарь 1 час. 411,00
Слесарь - сантехник 1 час. 327,00
Подключение электроэнергии от
электрических сетей к жилому дому

1 дом 3441,50

Нормативы

 Наименование Ед. изм. Тариф (руб.
коп.)

1 Найм жилого помещения в не
благоустроенном жилом фонде

1 кв.м./мес. 5,60

2 Найм жилого помещения в благоустроенном
жилом фонде

1 кв.м./мес. 11,25

3 Содержание  жилья 1 кв.м/мес. 7,50